
Zápis ze setkání pastorační rady farností Lipník nad Bečvou, 

Hlinsko a Týn nad Bečvou dne 12. listopad 2018 

 

 

Přítomni:   

P. Suchánek, Němčáková, Saňková, Zapletal, Vlčková, Aseem, Tomková, Šaratová, 

Studený 

 

1) Farní ples 30. 11. od 20 hodin v Echu 

2) V pondělí 26. 11. – balení tomboly od 17 hodin na faře.  

3) Neděle J. K. Krále – po mši sv. litanie a zásvětná modlitba 

4) V neděli 2. 12. a při vigilii v sobotu 1. 12. v klášteře – žehnání adventních věnců.  

5) Tradiční adventní setkání rodin na faře bude v neděli 2. 12. od 15 hodin, v 16.30 

průvod s lampičkami do kostela a v 17 hodin setkání u adventního věnce na 

náměstí. Kolik adventních setkání v letošním roce proběhne, bude upřesněno 2.12. 

6) Středa 5. 12. – po mši sv. přijde sv. Mikuláš 

7) V pátek 7. 12. mše ze slavnosti Neposkvrněného početí Panny Marie  

8) Neděle 16. 12. – od 14 do 16 hodin – příležitost ke svátosti smíření 

9) Neděle 23. 12. – při mši sv. udělování svátosti pomazání nemocných 

10) Sobota 8. 12. pečení vánoček na faře od 8:30 

11) Sobota 22. 12. – v 8 hodin příprava stromků v kostele, od 9 hodin zdobení, od 10 

hodin úklid kostela 

12) Pondělí – Štědrý den – v 15 hodin mše sv. v Hlinsku 

- od 16 hodin troubení – koledy z věže 

- ve 22 hodin mše sv. v Lipníku 

13) Úterý 25. 12. bohoslužby jako v neděli; od 16 hodin Živý Betlém 

14)Středa 26. 12. od 16 hodin koncert Přerovského komorního orchestru 

15) Neděle 30. 12. – Svátek Sv. rodiny – při mši sv. obnova manželských slibů ve 

všech našich farnostech 

16) Pondělí 31. 12. – od 16 hodin děkovná mše sv. na závěr roku 

17) Úterý 1. ledna – Nový rok – nedělní pořad mší sv. 

18) Neděle 6. ledna – Slavnost Zjevení Páně 

19) Neděle 13. ledna – Svátek Křtu Páně 

 

    

 

 

Předseda pastorační rady farnosti: P. Stanislav Suchánek 

 

 

Zapsala: Věra Saňková 


